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Under torsdagseftermiddagen fick tackorna i fårhagen celebert besök, då
Sveriges energiminister Khashayar Farmanbar (S) kom på besök för att få en
inblick i Linde Energis arbete. Efter det timmeslånga mötet var det en
imponerad energiminister som lämnade Solhagen i Torphyttan med nya idéer
att föra med sig till kollegorna. - Jag är väldigt imponerad och väldigt glad att
se det här, man har hittat en fungerande samexistens mellan djurhållning och
energiproduktion, ett smart sätt med den här abonnemangsmodellen där
människor kan vara del av produktionen och få nytta av den direkt, en
abonnemangsvariant som nästan skulle kunna kallas för en del av en cirkulär
ekonomi som är väldigt smart, säger han till LindeNytt.



Fårtackorna i Solhagen i Torphyttan njöt av den extra uppståndelsen som
ministerbesöket innebar, och de fick även hälsa på alla besökarna, inklusive den
celebra gästen Khashayar Farmanbar, som rofyllt klappade de ulliga pälsarna.

Linde Energi presenterade även sin verksamhet, där bland annat arbetet med solvärme
och den kommande tomatodlingen i Frövi kom på tal. Dessutom tillkännagav man ett
datum då den nya solparken i Fellingsbro ska byggas, där även forskare från
Mälardalens universitet kommer vara inblandade för att studera symbiosen mellan
odling och solpaneler. Den 6 september tas det första spadtaget, något som
energiministern fann mycket intressant.

– I augusti förra året började Putin minska gasleveranserna till Europa, och redan i
december förra året sade Internationella energiorganet att Ryssland bedriver ett
energikrig mot Europa, sedan i februari kom det brutala invasionskriget. Sedan dess har
Europa haft extremt höga elpriser och det finns många lösningar på väg framåt, men
det här en smart lösning som är ett svar på det och ett väldigt bra vapen mot Putin som
både hushållen och bolaget kan tillhandahålla. Både få ner priserna, se till att Sverige
blir mer självständigt och starkare industrier så det blir fler arbetstillfällen och bättre
välfärd här i området, sade Khashayar Farmanbar.

Vad tar du med dig från det här besöket?

– Att vi ska satsa på energieffektiviseringsstöd, det som de högerkonservativa tog bort
ur den regeringsbudget som vi lade förra året, när de gjorde sin marginaljustering så
var det just energieffektiviseringen de plockade bort. De pengarna behövs för att fler
ska kunna ansluta sig till exempelvis fjärrvärmenätet så att vi använder el på rätt sätt
och kan trycka ner hushållens priser, avslutade energiministern.
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